Royal College of Psychiatrists, "Psychiatric Services for Adolescents and Adults with Asperger Syndrome and Other Autistic-Spectrum Disorders", (Council Report CR136). Royal College of Psychiatrists, 2006 (<http://www.rcpsych.ac.uk/files/pdfversion/cr136new.pdf>)
31. מקרה רוט לעיל, הערה 14.
32. מתוך דברי הסבר להצעת החוק. התקבל בכנסת ביום ז' בטבת התשע"ב (2 בינואר 2012); הצעת החוק ודברי הסבר פורסמו בהצעות חוק הממשלה – 241, מיום ט"ז בסיוון התשס"ו (12 ביוני 2006), עמ' 446.
33. עפ 4312/11 פלוני נ' מדינת ישראל (10.6.13).
34. Royal Commission on Capital Punishment Report 1949–1953 (London 1953).
35. לדוגמה, מבחינים בין שני פסקי דין שניתנו באנגליה סמוך לאחר הכנסת עקרון העונש המופחת לחוק. בפס"ד 87 All E.R. 2 (1958) *R.v. Matheson* בית המשפט שלערעור הפחתת אחריות של בעל פיגור שכלי, לעומת פס"ד *R.v. Spriggs* 1 All E.R. 300 (1958) שבו לא זכה הנאשם להגנה זו בהיותו לקוי בנפשו.
36. בזק י', משפט ופסיכיאטריה, אחריותו המשפטית של הלקוי בנפשו (תשס"ו-2006), עמ' 156–157.
37. ראו מקרה רוט לעיל, הערה 14 במקרה זה הואשם רוט בהטרדה טלפונית והמשיך בכך גם כשעונש מאסר היה תלוי ועומד כנגדו.
38. BBC News, 4 August 2014 Monday.
39. Cottrell לעיל, הערה 16.
40. הערה 14 לעיל.
41. ראו מאמרם של טיילור ואח', הערה 30.